
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 99142 51874 32735 8090 2635 23313 11585 630 334 6377 530 339 10

2 = 3 + 4 + 

5 + 6
3445 1933 600 272 115 1417 758 23 15 607 39 26 1

3 610 326 77 16 9 373 186 1 1 69 5 2

4 1970 1128 284 210 91 782 434 18 11 415 26 19 1

5 645 346 180 29 13 194 93 2 2 89 4 2

6 220 133 59 17 2 68 45 2 1 34 4 3

7 = 8 + 9 + 

10
3279 1619 577 315 116 1340 628 33 19 384 47 30

8 1480 712 144 144 49 698 319 16 9 257 29 18

9 1336 648 299 127 45 501 238 14 7 93 13 7

10 463 259 134 44 22 141 71 3 3 34 5 5

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
60184 4236 18

Прилив (лица кои стекнале статус 

невработен во текот на дадениот 

период)

1085 418 2

Лица кои прв пат се пријавиле во 

евиденција на невработени
146 51

1160 249

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

517 288 2

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

327 56

Симнати од евиденција по 

законски основ
588 52

Од евиденција на други лица кои 

бараат работа
95 23

Одлив (лица кои престанале да се 

водат во евиденција на 

невработени)

Преминале во евиденцијата на 

други лица кои бараат работа
236 24

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.08.2024 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.08.2024 до 31.08.2024 година

Засновале работен однос 336 173


